
PCR99ETRpo42401032

Objednávka PPR-25556-5/ČJ-2021-990670

Odběratel:
' Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064

' DIČ: CZ 00007064
Číslo účtu: 5504881/07 10

Dodavatel VKF Renzel ČR s.r.o.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4

Zastoupen: Erikem Jakubceni

IČO: 4934296
DIČ: CZ 4934296
Číslo účtu: 42224483 19/0800

Předmět objednávky
Poř. . Jedn. CelkemNázev materiálu . , .č. mnozstvi rnnozstvi Cena celkem včetně DPH

l Nákup lnateriá|u dle Přáohý č. l - - 76 924,00 KČ
2 - - -
3 - - -
4 - - -

Celková cena vČetně 21% DPH 76 924,00 KČ
Kontaktní osoba za odběratele:

Termin dodáni: 25.08.2021
Místo dodání: Ve Smečkách 599/29, 110 01 Praha l
Osoba odpovědná za převzetí zboží:
Telefon:

Při nedodržení tennínu dodání Vám bude účtována sínluvni pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a § 435 Občanského zákoníku.
Na faktuře uvcd'te číslo objednávky, označení dodavatele, odběratele a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR,
SLZ- OMTL P.O.BOX 6; 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresa. V případě doručení
faktury v období od IS. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou sínluvnich stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnein splatnosti nejbližší
nádedující pracovni den.

Dodavatel poskytne záruku na materiál uvedený v předmětu objednávky ve lhůtě 24 měsíců ode dne převzetí odběratelem.

PřIlohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Za odběratel" 2 6 -07- 2021
Mgr. Davi ka
vedoucí O PP ČR

Prosím o potvrzeni objednávky , Cg 'lou



PřibhiL l k PPRAS5%/Čb202k99%7O Spccifikacc LbaZi s uvedením ceng

Tabulb č. i

Nbteriál spccifikacc .VIJ počet C 1mj dph celkem DPH celkem vC. DPH

Držák na časopiy se dodává podle ptám v barvách
anúumuL svälcšeda nebo hhnikova Průhledm

okénka mjůťuji průhled ň3 V3šé neklamní sdčhmi
dovoluji snadno odebrat wnístčne č35opisy 3

prospektů násůnný. µ"'pCkry Podle provedeni m msobnik místo buď bale
5 přihrádek pro formát p3piru DIN AS p" čtyh mxenájy brmatu A4 m výšku nebo pčt ni/l ID 82Ll$ KČ 6 ?Q4.62 KČ 8 221.50 KČ

mrcnHů brmaru AS nebo DL výšku báždá ks
přihňdkm ma pInta hloubku IS mm Nmtčmy držák

je možnc ihned potOL průhledně abuiky se
jednodu¥ astmou na své mWo Držák na

prospekty je 'dälní pro v čckámách

Držak na časopisy sc dodává podle plánt v bärv:äch
mhtúzrL $vet|ešeda ndxi hlmůcova Průhledm
okCnb mjišl'uµ průhjď nj vdc rekkmm Riem a
dovduµ snMno odebrat umisiéné a bale

DrŽák pruspcklii prospekty Pódk pmvedeni m zásobník místo buď núl it) 930.0$ KČ 7 686.60 KČ 9 30'WB0 KČ
5 přihrádek pro formát 1/3 Dli a4 pro čryh matenáiy fOrmátu A4 na výšku mtxj pa ks

formátu AS ncbo DL na výšku Kud3
phhr3dkj mj plmci hloubku IB mm Nasténný drZák
je moZne ihned použit. průhledné tabulky 3c
jednoduše zasunou m $v¢ mim DrUk na
p'ospckty je idcalm pto wnjstCni v čekárnách

Dcůgno"'ý zásobník na prospekty j'
určen k umístěni broŽur formátu AL AS 3 DL. Ty
jsou pomoci čirých ubulek. které
nebráni pohledu na umistěnC maceriäly.

. . . . . . , . . udržovány v popředí. 3 přihrádky s plni"i ks IS ? 74&34 KČ 34 070.33 KČ 4 l nsjo KČUsobmk na lctaky nasrenng ..Edmon r hloubkou 40 mm jsou m anthmeitovC mdni

kovové umistQy nad sebow Každá
přihrádka má prostor na poúsk o rmnčru 200 x
90 mm ČŠ x V). Sem můžete umístit nápis Či logo
podle \ Ucho přáni. dodávky je
mmolepka s nápisem "Info".

KvMireú nástěnný zásobník prospeWy z
uŠkchtijé ocelLDisponuje 7 md sebou umistčnými
přihridkmmi. Č=piy. prospday 3 broŽury v
bčžných formátech A4 nebo DL je do něho možné

DrŽák le¢áky závěsný se 7 přihrádGmi umístit libovolně. Plniei hloubb přihrádek je 20
mm. Aby nevypadly. jsou materiály přidrŽovány ks 5 3 63530 KČ IS 0?1.9<) KČ IB 17&50 KČ
čirými akrylä¢ovými wbufkami. které díky
lehkému náklorw dopředu jäťuji odběr
materiálů. závěsný držák na letáky má
průhkckou plochu urČenou pro VaŠi reklamu.
Součásti dodávky je fólie s aápisem
"Info".

Celkem vC. DPH dopmvy 63 573.45 KČ 76 92400 KČ


